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Türkiye’nin mühendislik gururu Avrasya Tüneli ödüle doymuyor 

AVRASYA TÜNELİ, AYDINLATMA TASARIMIYLA DA 
ULUSLARARASI ÖDÜLE LAYIK GÖRÜLDÜ 

 
Asya ve Avrupa’yı ilk kez deniz tabanı altından geçen iki katlı karayolu tüneliyle birbirine 

bağlayarak iki kıta arasında hızlı, ekonomik, güvenli ve konforlu ulaşım hizmeti veren 
Avrasya Tüneli bu kez aydınlatma tasarımlarıyla ödül aldı. ABD Aydınlatma Mühendisleri 

Derneği IES (Illuminating Engineering Society) aydınlatma tasarımlarına olan katkıları 
nedeniyle “Mimari Aydınlatma Ödülü 2017”yi Avrasya Tüneli’ne verdi. 

 
 

Sahip olduğu gelişmiş teknoloji ve ileri mühendislik uygulamaları ile Türkiye’nin inşaat 

teknolojisindeki en önemli mega gurur projelerinden olan Avrasya Tüneli çeşitli alanlarda 

uluslararası ödüller almaya devam ediyor. Son olarak çevreye duyarlı Avrasya Tüneli İşletme ve 

Bakım Binası ile dünya genelinde sürdürülebilir enerji ve çevre dostu yapılara verilen “Leed 

Altın Sertifikası”nı alan Avrasya Tüneli bu kez uluslararası ödüller arasına bir yenisini daha 

ekledi.  

 

İES Mimari Aydınlatma Ödülü 2017 

Dünyaca ünlü mimari aydınlatma firması Skira tarafından tasarlanan Avrasya Tüneli gişe 

yapıları ve tünel içerisindeki mimari aydınlatma uygulamalarına, Amerika Birleşik 

Devletleri’nde aydınlatma tasarım ödülü verildi. ABD Aydınlatma Mühendisleri Derneği IES 

(Illuminating Engineering Society) aydınlatma tasarımlarına olan katkıları nedeniyle “Mimari 

Aydınlatma Ödülü 2017”ye Avrasya Tüneli’ni layık gördü.  

 

LED Aydınlatma Teknolojisi Kullanıldı 

Avrasya Tüneli’nde sürüş konforunu iyileştirmek ve yol güvenliğini arttırmak üzere çeşitli 

uygulamalar yapıldı.   

Tünel boyunca kullanılan LED yol aydınlatmalarına ek olarak, kullanıcıların giriş ve çıkışlarda 

tünele ve gün ışığına kolayca adapte olmalarını sağlamak amacıyla özel kademeli LED 

teknolojisi uygulandı. Ayrıca estetik unsurlarında ön planda tutulduğu projede, Türkiye’de ilk 

kez uygulanan mimari LED aydınlatma ile sürüş konforu artırılırken, İstanbul’a yeni bir simge 

kazandırıldı. 

Aydınlatma alanındaki İES Mimari Aydınlatma Ödülü 2017 Avrasya Tüneli’ne yapım 

aşamasından bu yana verilen 9. Uluslararası ödül oldu.  
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Avrasya Tüneli İşletme İnşaat ve Yatırım A.Ş. (ATAŞ) Hakkında (www.avrasyatuneli.com) 

Avrasya Tüneli İşletme İnşaat ve Yatırım A.Ş. (ATAŞ), İstanbul Boğazı Karayolu Tüp Geçişi Projesini gerçekleştirmek 
üzere, 2009 yılında, Türkiye’den Yapı Merkezi ve Güney Kore’den SK E&C şirketleri tarafından kuruldu. ATAŞ, 
Avrasya Tüneli Projesi’nin finansman, inşaat ve 25 yıl boyunca işletmesinden sorumludur. 

Dilay Ok ATAŞ Kurumsal İletişim Müdürü 0216 474 05 20 / dilay.ok@avrasyatuneli.com 

Esat Pala Zarakol İletişim 0212 217 29 99 /549 5452222  esat@zarakol.com.tr 
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